
UCHWAŁA NR L/276/14

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, 
214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 5.420zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 5.420zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: A055EC7A-BB4B-482D-A67F-00FE8E54767B. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/276/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 9 lipca 2014 r.

DOCHODY

 Dz.  §  Źródło dochodów  Zwiększenia  
Zmniejszenia

 
852

  Pomoc społeczna  5 420  X

  
0690
0920
2360

 Wpłaty z różnych opłat
Pozostałe odsetki
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

 3 632
140

1 648

 X
X

X

 
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: A055EC7A-BB4B-482D-A67F-00FE8E54767B. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/276/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 9 lipca 2014 r.

WYDATKI

 Dz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia
 852  Pomoc społeczna  5 420  X

  Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej  5 420  X
  Wydatki bieżące :

zadania statutowe 5 420 X

 
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: A055EC7A-BB4B-482D-A67F-00FE8E54767B. Podpisany Strona 3 z 3



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR L/276/14 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 9 lipca 2014 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok                                                               

 
 
 
Załącznik Nr 1 - dochody 
 
Dz. 852 § 0690 -  kwota 3.632zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu dokonywanych 
wpłat m.in. za świadczone usługi opiekuńcze. 
 
Dz. 852 § 0920 - kwota 140zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu dokonywanych 
wpłat odsetek. 
 
Dz. 852 § 2360 – kwota 1.648zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
wypłaconych w latach poprzednich zaliczek alimentacyjnych. 
 
 
Załącznik Nr 2 - wydatki 
 
Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 5.420zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych, przeznaczonych na zakup materiałów biurowych oraz wydatki 
związane z zakupem usług pozostałych (przesyłki i aktualizacja programów 
antywirusowych). 
 
 


